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Znak: DOAT/37 /04/2014                                                              Włoszczowa dnia, 14.04.2014

 Dotyczy : postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego 

                  na dostawę środków dezynfekcyjnych  dla ZOZ we Włoszczowie.

                  Znak sprawy:  06/04/2014.
Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 2 pozycji nr 1 dopuści preparat gotowy do użycia do dezynfekcji drobnych, trudno dostępnych powierzchni, sprzętu oraz wyposażenia medycznego na bazie propan-1-olu oraz alkoholu etylowego, nie zawierający aldehydu i fenolu, działający na B (w tym MRSA), F (C. albicans), TBC (M. terrae), V (HBV, HIV, HCV, wirus grypy A, B, C, BVDV, Vaccinia,Herpessimplex, Rota, Noro, Adeno) w czasie do 1 min. konfekcjonowany w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 2 pozycji nr 2 dopuści bezalkoholowe chusteczki do dezynfekcji i czyszczenia wszelkich delikatnych powierzchni np. głowic USG, nie zawierający w składzie związków nadtlenowych, chloru, fenoli, aldehydów, fosforanów posiadający w składzie czwartorzędowe związki amonowe, działające na B (w tym MRSA), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, HDV, BVDV, Vaccinia, wirus grypy A, B, C, Rota) w czasie do 1 min. oraz na wirus Noro w 30 min.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie Nr 2 pozycji nr 3 dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni i aparatury medycznej na bazie propan-1-olu oraz alkoholu etylowego, działające na B (w tym MRSA), F (C. albicans), TBC (M. terrae), V (HBV, HIV, HCV, wirus grypy A, B, C, BVDV, Vaccinia, Herpessimplex, Rota, Noro, Adeno) w czasie do 1 min.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 7
Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych opakowań 1-2 kilogramowych i 5-6 kilogramowych.
Odpowiedź: Opakowanie 1 kg –  6 opakowań, opakowanie 5 kg –  17 opakowań. 
Pytanie nr 5

Dotyczy pakiet 1 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) o stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60C, w opakowaniach a 5l? Preparat jest kompatybilny z myjniami firmy Olympus, co potwierdzają posiadane dokumenty potwierdzające możliwość użycia preparatu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6

Dotyczy pakiet 1 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego preparatu do maszynowego i chemiczno-termicznego mycia endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%, w temperaturze 30 – 55 st. C, w opakowaniach a 5l? Preparat jest kompatybilny z myjniami firmy Olympus. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7

Dotyczy pakiet 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji po-wierzchni małych i trudnodostępnych, również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywienio-wym, na bazie wyłącznie alkoholi tj. bez zawartości innych substancji czynnych, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie 2 min., Papova SV40 w czasie 15min., Polio w czasie 30min., Preparat szybko wysycha, nie pozostawia zacieków, posiada pozytywną ocenę użytkową IMiD oraz opinię z Kliniki Neonatologii, nie zawiera aldehydów, wykazuje bardzo dobrą tolerancję materiałową, pozostawia przyjemny zapach, Preparat wykazuje również badania zakończone pozytywnymi wynikami na wirusa Polio, czyli tzw. wirusa testowego – najbardziej opornego, Opakowania 1L ze spryskiwaczem?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8

Dotyczy pakiet 3 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, 
w opakowaniach a 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  9

Dotyczy pakiet 3 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci emulsji myjącej, przeznaczonego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, sprawdzonego dermatologicznie, chroniącego i pielęgnującego skórę podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, 
bez barwników oraz mydła, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, o pH 5, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach a 5l, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10
Dotyczy pakiet 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu równoważnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 11
Dotyczy pakiet 5 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o odczynie alkaicznym, przeznaczonego do maszynowego mycia, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, sztywnych i giętkich endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, kontenerów, zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, anionowe związki powierzchniowo czynne, kwas nirtylotrioctowy i jego sole, karboksylanty, enzymy oraz inhibitor korozji, o pH koncentratu ok. 12,5,   dozowanie 5 ml/l, w płynie, w opakowaniach a 5kg? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Dotyczy pakiet 8 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu  płynnego, trójenzymatycznego do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i endoskopów, dobrze rozpuszczającego zanieczyszczenia organiczne (krew, ropa, białko), o czasie działania do 15 min-B,F,V (HIV,HCV,HBV), w postaci: koncentratu w płynie, zarejestrowany jako wyrób medyczny, w opakowaniach z dozownikiem a 5L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienie wymagań dotyczących zastosowania w obszarze medycznym.
Pytanie nr 13
Dotyczy pakiet 9 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do dezynfekcji i czyszczenia wyrobów medycznych i innych powierzchni metodą przecierania na mokro, opartego na bazie czwartorzędowych związkach amoniowych i pochodnych alkoholowych, o spektrum działania B, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia) w czasie do 15 min i stężeniu 0,5%, Oferowany przez nas preparat jest w postaci koncentratu w płynie, w opakowaniach a 2L z miarką dozującą, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Prosimy o podanie ilości litrów koncentratu preparatu przy stężeniu 0,5%. 
Odpowiedź:   Około 80 litrów , pozostałe warunki zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  14

Pytanie ogólne

1. Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odpowiedź: Miarka dozująca przy preparacie dezynfekcyjnym powinna gwarantować uzyskanie wymaganego stężenia roboczego preparatu.
2. Do pkt. IX c) SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty - zamiast dokumentów potwierdzających żądane spektrum i czas działania - oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów wraz z zobowiązaniem się Wykonawcy do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie badania ofert. Dołączenie oświadczenia znacznie zmniejszy objętość oferty, a tym samym usprawni proces badania i oceny ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki wieloparametrowe do kontroli procesu sterylizacji suchym, gorącym powietrzem w tem. 160˚C/120min., 170˚C/60min. i 180oC/35min. – testy paskowe, kl.4 w opakowaniu po 250 sztuk?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.( parametry sterylizacji 1600C – 2,30 godziny).
Pytanie nr 16

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 6-8: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment należy do grupy produktów kontrolujących proces mycia i dezynfekcji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu 11: poz. 10 i 11: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną z uwagi na to, iż; 

- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepis  art. 30. ust. 1. i  4., ustawy Prawo zamówień publicznych, który w swej części zobowiązuje Zamawiającego między innymi  do opisywania przedmiotu zamówienia z zachowaniem Polskich Norm, zatem Zamawiający  obowiązany jest formułować  swe wymogi w zgodzie z normą  ISO 11140,  która w całej swej treści nie przewiduje w żadnym przypadku wymogu certyfikowania   wyrobów niemedycznych  przez niezależne jednostki notyfikowane,

- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepisy; art.7.ust.1., i   art. 29. ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na powszechnie  znany fakt, iż wymagane przez Zamawiającego przedmiotowe  potwierdzenie posiada w Polsce tylko jeden Wykonawca, zatem formułowanie przez Zamawiającego treści SIWZ, o takim  wymogu powoduje, iż zadanie dedykowane jest w kierunku tego jedynego Wykonawcy, co utrudnia uczciwą konkurencję i skutkuje, tym  że  ten jedyny Wykonawca zostaje przez Zamawiającego wykreowany w tym zadaniu na Wykonawcę  o przymiocie monopolisty w dostawie usług objętych tym zadaniem. 

- takie postępowanie Zamawiającego  uniemożliwia potencjalnym Wykonawcom   złożenia ofert nawet do kilkudziesięciu procent  niższych, co objawia się zawyżoną  wartością zadania, czym   zaprzecza kryterium  zawartego w pkt. 14.1., SIWZ., ogłoszonego  postępowania.

Wobec powyższego przedkładamy zapytanie o następującej treści;

Czy Zamawiający miast wymaganego potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną  dopuści złożenie  dokumentów o których mowa w § 6. ust.3., Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane ( Dz.U. z  2013r., poz. 231.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ( Dz.U. z 2013r. poz. 231 § 6 ust.2)
Pytanie nr 18

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 10 i 11: Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu nadrukowanej barwy referencyjnej na każdym teście? Zmiana barwy podana jest na teście słownie, kolor referencyjny widnieje natomiast na opakowaniu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 10 i 11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów równoważnych w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 18-19: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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